
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015 и 

68/2015), 

 

                                                           О б ј а в љ у ј е: 

 

                 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ за 

 ЈН ППСП 01/2019 – евро дизел 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор, Раде Дракулића 

бр.12, Сомбор, w.w.w.cistoca@co.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће 

Опис  предмета набавке, ОРН:  91000000  

Број добављача са којима је споразум и уговор закључен: 1(један ) 

Вредност уговора: 26.000.000,00 ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели оквирног споразума: 23.08.2019.године. 

Датум закључења и период важења уговора: 21.09.2020.године важи за период од 1 ( једне) 

године од дана потписивања обе уговорне стране, односно до исцрпљења уговорене 

вредности. 

Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3 (три) понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена(корективни фактор): Највиши понуђен корективни 

фактор 1,017, а најнижа понуђени корективни фактор 0,980. 

Највиша и најнижа  понуђена цена(корективни фактор) код прихватљивих понуда: 

Највиши понуђен корективни фактор 1,017, а најнижа понуђени корективни фактор 0,980. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нема 

Основни подаци о добављачу: „Кнез Петрол“ доо,  Земун – Батајница; мб.17535439. 

mailto:w.w.w.cistoca@co.rs
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s15000000-8%5C15700000-5%5C15710000-8%5C15713000-9')

